
 

 

UCHWAŁA NR XIX/153/12 

RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Pleśna na sektory  

Na podstawie art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jednolity Dz.U. z 2012 r., poz. 391) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Gminy Pleśna uchwala co następuje:  

§ 1. W celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 

wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych dokonuje się podziału obszaru gminy na 

następujące sektory: Sektor A obejmujący miejscowości: Rzuchowa, Szczepanowice, Dąbrówka 

Szczepanowska, Lubinka, Janowice; Sektor B obejmujący miejscowości: Świebodzin, Pleśna, Woźniczna, 

Łowczówek, Rychwałd, Lichwin.  

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

 

 Wiceprzewodniczący Rady  

Marian Truchan 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 sierpnia 2012 r.

Poz. 3988


		2012-08-17T12:32:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




